

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KC Zvolenská Slatina – Stavebné zmeny

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zvolenská Slatina

Zhotoviteľ:

MM Trade SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Marek Králik

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál				55 582,00
Montáž				56 922,68
Cena bez DPH				112 504,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	112 504,67	20,00%	22 500,93	
Cena s DPH		v EUR		135 005,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MM Trade SK, s.r.o.
Arnyalová 423/13
967 01 Kremnica
IČO:46931694 DIČ:2023059451

31.5.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KC Zvolenská Slatina – Stavebné zmeny

Miesto:

Dátum: 30. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina

Projektant:

Zhotoviteľ: MM Trade SK, s.r.o.

Spracovateľ: Marek Králik

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR] Montáž [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	55 582,00	56 922,68	112 504,67
HSV - Práce a dodávky HSV	43 909,74	51 380,68	95 290,43
1 - Zemné práce	0,00	1 870,54	1 870,54
2 - Zakladanie	14 372,64	4 168,49	18 541,12
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18 745,87	3 982,21	22 728,08
4 - Vodorovné konštrukcie	2 573,01	11 215,65	13 788,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 501,06	4 607,34	12 108,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717,17	20 111,75	20 828,91
99 - Presun hmôt HSV	0,00	5 424,71	5 424,71
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	836,61	1 272,91	2 109,52
784 - Maľby	134,53	198,13	332,67
PSV - Práce a dodávky PSV	10 701,11	4 070,95	14 772,07
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 905,20	828,45	2 733,65
766 - Konštrukcie stolárske	4 489,05	806,00	5 295,05
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,84	61,44	62,27
771 - Podlahy z dlaždíc	4 306,03	2 375,07	6 681,10

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 423/13
967 01 Kremnica
IČO:46931094 DIČ:2023639451

ROZPOČET

Stavba:

KC Zvolenská Slatina – Stavebné zmeny

Miesto:

Dátum: 30. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina

Projektant:

Zhotoviteľ: MM Trade SK, s.r.o.

Spracovateľ: Marek Králik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 504,674

D HSV Práce a dodávky HSV **95 290,425**

D 1 Zemné práce **1 870,541**

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,700	0,000	28,530	704,691
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,700	0,000	4,083	100,850
3	K	167101101.S	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	24,700	0,000	6,746	166,626
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,700	0,000	0,717	17,710
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	44,460	0,000	19,808	880,664
VV			24,7*1,8		44,460			
VV			Súčet		44,460			

D 2 Zakladanie **18 541,120**

6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	123,502	31,668	13,332	5 557,590
VV			8,32*24,74*0,6		123,502			
VV			Súčet		123,502			
7	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	31,624	82,263	10,769	2 942,044
VV			8,32*25,34*0,15		31,624			
VV			Súčet		31,624			
8	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	20,196	3,564	11,477	303,768
VV			(8,32+25,34)*2*0,3		20,196			
VV			Súčet		20,196			
9	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	20,196	0,000	4,454	89,953
10	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	244,816	5,908	0,562	1 583,960
VV			8,32*26,75*1,1		244,816			
VV			Súčet		244,816			
11	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	28,898	114,230	46,319	4 639,545
12	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	30,730	78,662	9,464	2 708,112
13	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,450	1 385,412	206,029	716,148

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **22 728,083**

14	K	311275131.S1	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	122,240	153,353	32,577	22 728,083
VV			"pivnica"					
VV			(5,95+7,6)*2*1,8*0,3		14,634			
VV			Medzisúččet		14,634			
VV			"1. NP."					
VV			26,75*0,3*3*2-(0,6*0,4*0,3*5)-(0,9*1,55*0,3*6)-(2,99*1,55*0,3*2)-(1,9*2,1*2)		34,518			
VV			-(1,3*2,2*0,3)		-0,858			
VV			(8,3-1,2)*0,3*3*3-(3,9*1,55*0,3)		17,357			
VV			5,3*0,3*3*2-(1*2*2*0,3)		8,340			
VV			5,67*0,3*3*2-(2*2*0,3*2)		7,806			
VV			3,66*0,3*3		3,294			
VV			(1,82+0,6+3,66+0,6+4,22+0,6)*0,3*3		10,350			
VV			(3,83+0,6+4,08)*0,3*3		7,659			
VV			Medzisúččet		88,466			
VV			"2. NP."					
VV			26,75*0,6*2*0,3		9,630			
VV			6,4*3,25/2*2*0,3-(0,9*2*2)		2,640			
VV			7,2*6/2*2*0,3-(2,9*2,1)		6,870			
VV			Medzisúččet		19,140			
VV			Súčet		122,240			

D 4 Vodorovné konštrukcie **13 788,664**

MM Trade SK, s.r.o.
 Angyalová 423/13
 967/01 Kremnica
 IČO:46931604 DIČ:2023659451

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	411142064.S	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 6400 mm, s podstĺpkovaním a dobetónovaním medzi vložkami	m2	155,789	0,000	65,530	10 208,853
	VV		8,4*6,4 "pivnica "		53,760			
	VV		"1 NP.					
	VV		(8,32*25,34)		210,829			
	VV		"odpočet"					
	VV		-108,8		-108,800			
	VV		Súčet		155,789			
16	K	411142091.S	Nadbetonávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 60 mm	m2	155,789	4,756	2,140	1 074,321
17	K	413351001.S	Denný prenájom podperného systému pre montované stropy svetlej výšky miestnosti do 3200 mm	m2	2 336,790	0,196	0,000	458,011
	VV		155,786*15		2 336,790			
	VV		Súčet		2 336,790			
18	K	413351041.S.1	Montáž podperného systému pre montované stropy	m2	155,789	0,000	0,877	136,627
19	K	413351051.S.1	Demontáž podperného systému pre montované stropy	m2	155,789	0,000	0,587	91,448
20	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,960	78,246	22,073	597,901
	VV		(6,6)*2*0,30*0,20		0,792			
	VV		(6,6)*2*0,30*0,25 "podpomúrniový veniec"		0,990			
	VV		6,6*2*0,20*2		5,280			
	VV		Medzisúčet		7,062			
	VV		6,6*2*0,25*2 "podpom. veniec"		6,600			
	VV		Súčet		13,662			
	VV		Medzisúčet		0,000			
	VV		(6,6+8,3)*0,2*2 "pivnica "		5,960			
	VV		Súčet		5,960			
21	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,600	1 512,872	522,966	1 221,503
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								12 108,393
22	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	33,165	1,741	1,561	109,511
23	K	611460365.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	33,165	4,147	8,591	422,456
24	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	33,165	4,067	3,395	247,477
25	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	78,020	1,741	0,724	192,319
26	K	612460365.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	78,020	3,958	7,163	867,660
27	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	78,020	4,067	3,071	556,907
28	K	622461035.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm (špalety)	m2	45,000	10,424	5,978	738,090
29	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková (sokel)	m2	44,820	15,673	6,562	996,573
30	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm (špalety)	m2	45,000	9,247	18,339	1 241,370
31	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy (sokel)	m2	44,820	30,088	12,510	1 909,242
32	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	46,800	73,362	27,630	4 726,426
33	K	642944221.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,000	5,656	60,950	66,606
34	M	553310009400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1450x1970x160 mm	ks	1,000	33,756		33,756
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								20 828,912
35	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	420,000	0,001	2,164	909,300
36	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	420,000	1,154	0,091	522,900
37	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	420,000	0,000	1,396	586,320
38	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	123,490	1,755	2,106	476,795
39	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	243,490	0,063	2,976	739,966
40	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	57,797	0,000	65,366	3 777,959
41	K	962032231.S.1	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	45,719	0,000	22,980	1 050,623
42	K	963012510.S..1	Búranie stropov z dosiek zo železobetónu	m3	9,758	0,000	115,793	1 129,908

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	968061115.S.1	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	4,320	0,000	2,322	10,031
44	K	968071116.S.1	Demontáž dverí vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,860	0,000	4,911	33,689
45	K	979081111.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	238,335	0,000	12,359	2 945,582
46	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 191,675	0,000	0,402	479,053
47	K	979082111.S.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	238,335	0,000	9,255	2 205,790
48	K	979082121.S.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 430,010	0,000	1,040	1 487,210
49	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	238,335	0,000	18,771	4 473,786

D 99 Presun hmôt HSV 5 424,712

50	K	998011001.S.1	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	436,000	0,000	12,442	5 424,712
----	---	---------------	--	---	---------	-------	--------	-----------

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 109,517

51	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	119,600	0,000	0,209	24,996
52	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,036	1 656,457		59,632
53	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	188,400	0,000	0,259	48,796
54	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	119,600	0,343	3,403	448,022
55	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	137,540	4,881		671,333
56	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	188,400	0,343	3,725	766,411
57	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	40,837	0,000	2,212	90,327

D 784 Maľby 332,666

58	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	111,185	0,432	0,437	96,620
59	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	111,185	0,778	1,345	236,046

D PSV Práce a dodávky PSV 14 772,066

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 733,651

60	K	765901345	Strešná fólia I 2S od 22° do 35°, na krokvy	m2	400,000	4,763	1,684	2 578,800
61	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	32,504	0,000	4,764	154,851

D 766 Konštrukcie stolárske 5 295,045

62	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	6,860	1,779	10,118	81,613
63	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	7,203	1,794		12,922
64	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	7,203	0,687		4,948
65	M	611730000100.r	Plastové vchodové dvere 1230x2200 mm	ks	1,000	1 148,480		1 148,480
66	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	23,000	0,000	29,501	678,523
67	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	23,000	13,686		314,778
68	M	611610003600.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné	ks	23,000	123,418		2 838,614
69	K	766662113.S.1	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	0,000	29,501	29,501
70	M	549150000600.S.1	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	13,686		13,686
71	M	611610003600.S.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné	ks	1,000	143,418		143,418
72	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	61,044	0,000	0,468	28,562

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 62,272

73	K	767162250.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 60 kg	m	4,000	0,209	12,776	51,940
74	K	767165110.S	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	4,000	0,000	2,543	10,172

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,209	0,000	0,766	0,160
D 771 Podlahy z dlaždíc								6 681,098
76	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	202,000	3,300	10,415	2 770,430
77	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	210,080	17,324		3 639,426
78	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	89,813	0,000	3,020	271,242

MM Trade SK, s.r.o.
 Angyalová 423/13
 967 01 Kremnica
 IČO:46931694 DIČ:2023639451